
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Юрюзанского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Р% £> 2017 г. №
г. Ю рюзань

Об утверждении проекта межевания 
территории проекта планировки территории 
для размещ ения линейного объекта 
газопровод низкого давления «Газопровод 
низкого давления в городе Ю рюзань 
по улицам Октябрьская, Столярная, 
Кузнецова, переулок Фурманова»

Руководствуясь Положением о публичных слуш аниях в Ю рюзанском 
городском поселении, постановлением Администрации Ю рюзанского 
городского поселения от 01.08.2017г. № 283 «О проведении публичных 
слушаний по утверждению проекта планировки совмещ енный с проектом 
межевания территории «Газоснабжение жилых домов ро ул. Октябрьская, 
Столярная, Кузнецова, пер. Ф урманова г. Ю рюзань», на основании 
протокола публичных слушаний от 04.09.2017. и рассмотрев результаты 
публичных слушаний по вопросу утверждения прректа межевания 
территории, для размещ ения линейного объекта газопровод низкого давления 
«Газопровод низкого давления в городе Ю рюзань по улицам Октябрьская, 
Столярная, Кузнецова, переулок Фурманова».
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить проект межевания территории и проект планировки 
территории для размещ ения линейного объекта газопровод низкого давления
«Газопровод низкого давления в городе Ю рюзань по ул —  ^ с---------
Столярная, Кузнецова, переулок Фурманова»

2.Постановление вступает в силу с момента 
опубликования.

ш я о

щ ам  Октябрьская, 

его официального

^Уьсл<-ого г 0р -
3. Контроль исполнения настоящего /

о.

Глава Ю рюзанского городского поселен

ставляю за собой.

С.А. Замятин



Протокол публичных слушаний 
по вопросу утверждения проекта межевания линейного

Администрация Юрюзанского 
городского поселения

объекта.

04.09 2017г. 
15:00

городского поселения

алиста по земельным

На слушаниях присутствовало : 7 человек 
Инициатор публичных слушаний:
Глава Юрюзанского городского поселения
На заседании Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний принято 
решение:

1) общее время слушания -00 час 40 мин.
2) председателя оргкомитета, заместителя главы Юрюзанского 

Кондратов Р.С. -  назначить ведущим слушаний;
3) назначить секретарем публичных слушаний -  ведущего специ 

отношениям Гавенко К.А.
4) Рекомендуемое время для выступлений:

- доклад по вопросу -  до 10 мин.
- выступления в прениях -  до 5 мин.

В ходе подготовки к публичным слушаниям поступили: 
письменных заявлений и предложений не поступало.
Повестка: рассмотрение и утверждение проекта межевания территории и проекта 
планировки территории для размещения линейного объекта газопровод низкого давления 
«Газопровод низкого давления в городе Юрюзань по улицам Октябрьская, Столярная, 
Кузнецова, переулок Фурманова».
Выступили:
Вступительное слово ведущего слушаний Кондратова Р.С. «О процедуре проведения 
публичных слушаний».

Докладчик: Гавенко К.А., ведущий специалист по земельным отноше 
Юрюзанского городского поселения. На публичные слушания 
рассмотрении и утверждении проекта межевания территории и 
территории для размещения линейного объекта газопровод низкого да: 
низкого давления в городе Юрюзань по улицам Октябрьская, Ст

ниям администрации 
вынесен вопрос о 
проекта планировки 
вления «Газопровод 
элярная, Кузнецова,

и территории для

переулок Фурманова». Проект представлен в соответствии со всеми градостроительными 
нормами и правилами. Нарушений при рассмотрении проекта специалистами не выявлено. 
Предложений от жителей и заинтересованных граждан не поступило.
Решили провести голосование:
Утвердить проект межевания территории и проект планировку 

размещения линейного объекта газопровод низкого давления «газопровод низкого 
давления в городе Юрюзань по улицам Октябрьская, Столярная, Кузнецова, переулок 
Фурманова». В голосовании приняли участие 7 человек — участников публичных 
слушаний.
Голосование:
«За» - 7 чел. «Против»- 0 чел. «Воздержались» - 0 чел.

Ведущий слушаний сообщил, что в соответствии с Положением о публичных слушаниях, 
принятого Советом депутатов Юрюзанского городского поселения, участники публичных



слушании могут внести дополнительные предложения в оргкомите' 
течение 3 дней с даты проведения публичных слушаний. После эт 
передается Главе Юрюзанского городского поселения для принятия 

Заключение о результатах публичных слушаний и постановлена 
городского поселения оргкомитету опубликовать в СМИ.

в письменной форме в 
pro итоговый документ 
решения.
е Главы Юрюзанского

Ведущий слушанй Кондратов Р.С.

Гавенко К.А.



Заключение
о результатах публичных слушаний, проводимых 04.09.2017г., 

по вопросу утверждения проекта межевания территории и проекта планировки 
территории, для размещения линейного объекта

в Юрюзанском городском поселении», 
Юрюзанского городского поселения от

ещенныи с проектом 
ябрьская, Столярная,

каб. №11.  
юзапского городского

Основание для проведения:
- Земельный кодекс РФ;
- Градостроительный кодекс РФ;
- Положение «О публичных слушаниях 
утвержденное решением Совета депутатов 
22.02.2006 г. № 134;
- Постановление Администрации Юрюзанского городского поселения «О проведении 
публичных слушаний по утверждению проекта планировки совм 
межевания территории «Газоснабжение жилых домов по ул. Ок 
Кузнецова, пер. Фурманова г. Юрюзань» от 01.08.2017г. №283.

Инициатор публичных слушаний:
Глава Юрюзанского городского поселения
Место проведения: Челябинская область, г. Юрюзань, ул. Зайцева, 96 
Состав оргкомитета утвержден Постановлением Администрации Юр 
поселения «О проведении публичных слушаний по утверждению! проекта планировки 
совмещенный с проектом межевания территории «Газоснабжение жилых домов по ул. 
Октябрьская, Столярная, Кузнецова, пер. Фурманова г. Юрюзань» рт 01.08.2017г. №283. 
На слушаниях присутствовало - 7 человек.
На слушания был вынесен вопрос:
1. Рассмотрение и утверждение проекта межевания территории и проекта планировки 
территории для размещения линейного объекта газопровод низкого давления «Газопровод 
низкого давления в городе Юрюзань по улицам Октябрьская, Стрлярная, Кузнецова, 
переулок Фурманова». В ходе слушаний данный вопрос был рассмотрен. Проведено 
голосование.
Заключение:

1. В результате проведения публичных слушаний его участники путем прямого 
открытого голосования («За» - 7 чел. «Против»- 0 чел. «Воздержались» - 0 чел.) приняли 
решение: Утвердить проект межевания территории и проект планировки территории для 
размещения линейного объекта газопровод низкого давления «газопровод низкого 
давления в городе Юрюзань по улицам Октябрьская, Столярная, Кузнецова, переулок 
Фурманова»

2. Направить материалы публичных слушаний Главе Юрюзанского городского 
поселения для принятия решения.

3. Обеспечить публикацию заключения о результатах публичных слушаний и 
постановления Главы Юрюзанского городского поселения в СМИ не позднее 15 дней со 
дня проведения слушаний.

Ведущий слушан 

Секретарь

Кондратов Р.С. 

Гавенко К. А.


